
 

 

Rr. Rexhep Mala nr.2 

10000 Prishtinë, Kosovë, 

Tel: 038 226 889,  

E-mail: info@pak-ks.org,  
www.pak-ks.org 

 

 

 

TE DHËNAT MBI NDËRMARRJEN 
 

Emri i NSH-së NSH IMB Mulliri (“Ndërmarrja”) 

Emri i Ndërmarrjes 

së Re 

Ndërmarrja e Re Mulliri Toka Lipjan SH.P.K.  

 (“Ndërmarrja e Re”) 

Vendndodhja Lipjan 

Biznesi/Sektori Përpunimi i ushqimit 

Prodhimet Ndërmarrja është marrë me përpunimin e grurit dhe prodhimin e 

miellit, bukës dhe produkte tjera. Prodhimet finale janë shitur 

përmes rrjetit të shitoreve që Ndërmarrja i kishte përgjatë 

regjionit. 

Tregu J/A  

Konkurrenca J/A  

Ndërtesat dhe tokat Ndërmarrja e Re Mulliri Toka Lipjan SH.P.K. ofron tokë urbane me 

sipërfaqe përafërsisht 2,146 m² (21 ari 46 m²) në një pjesë mjaft 

atraktive në Lipjan, afër Fabrikës “Bonita” dhe hekurudhës. 

Ndër. e Re, nuk përfshinë pasuri të tjera te NSH “Mulliri”, por 

vetëm asetet e përshkruara në këtë dokument.  

Detyrimet që do të 

barten: 
Nuk asnjë detyrim që do të transferohet në Ndërmarrjen e Re. 

Pasuria në fjalë nuk posedon hipotekë . 

Shikim parcial i 

Ndër. Re 
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Informata 
Departamenti për Shitje 

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)  

Tel:  +381 (0) 38 500 400 ext 1255 

Fax: +381 (0) 38 248 076   

www.pak-ks.org   

 

Dokumentet për 

Ofertë 

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)  

Rruga Ilir Konushevci Nr. 8 

10000 Prishtinë/Pristina, Kosovo 

  

 


